[bookmark: _Toc233028147]REQUERIMENTO
À
Fundação Municipal do Meio Ambiente de Içara (FUNDAI)

O(A) requerente abaixo identificado(a) solicita à Fundação Municipal do Meio Ambiente de Içara (FUNDAI) análise dos documentos anexos com vista a obter autorização para Intervenção ou Supressão de vegetação em Área de Preservação Permanente (APP) conforme previsto na Lei 12.605/2012 – Código Florestal e na Resolução CONSEMA n°128/2019.
	Dados Pessoais do(a) Requerente

	RAZÃO SOCIAL/NOME:
	     

	CNPJ/CPF:
	     

	Endereço do (a) Requerente

	CEP:
	     
	LOGRADOURO:
	     

	COMPLEMENTO:
	     
	BAIRRO:
	     

	MUNICÍPIO:
	     
	UF:
	  
	DDD:
	   
	TELEFONE:
	     

	Dados de confirmação das coordenadas geográficas ou coordenadas planas (UTM) no sistema geodésico (DATUM) SIRGAS 200, de um ponto no local de intervenção do empreendimento.

	LOCALIZAÇÃO:
	Latitude(S):
	g:      
	m:      
	s:      
	Longitude(W):
	g:      
	m:      
	s:      

	COORDENADAS UTM x:
	     
	COORDENADAS UTM y:
	     

	Informações sobre a atividade

	☐Utilidade pública
☐Interesse social
☐Baixo impacto ambiental, previsto na Lei n°12.605/2012 – Código Florestal e na Resolução CONSEMA n°128/2019.
Descrição:

[bookmark: _GoBack]Área total do imóvel:       m²            Número da matrícula do imóvel:       m²            Área de intervenção em APP:       m²

	Assinatura

	Nestes termos, pede deferimento.

	Local e data:
	     ,       de       de      .

	NOME/ASSINATURA DO(A) REQUERENTE:
	..................................................................................